



## „NA LUDOWĄ NUTĘ”

2018-09-24 11:58:27

W lipcu 2018 roku został ogłoszony konkurs w ramach projektu pn. „Podkarpackie Inicjatywy Lokalne 2018 – 2019” w ramach Programu Fundusz Inicjatyw Obywatelskich (FIO). Głównym celem tego projektu jest wzrost wiedzy i umiejętności oraz promocja aktywnych postaw społecznych z zakresu realizacji oddolnych i partycypacyjnych inicjatyw w województwie podkarpackim w latach 2018 -2019. O powyższy grant mogły ubiegać się młode organizacje pozarządowe lub grupy nieformalne. I tak o dofinansowanie z powyższego projektu zdecydowały się ubiegać trzy Panie, które skupiły się w Grupie Nieformalnej „Twórcze Przecławianki” pod Patronatem Stowarzyszenia „Przecławski Krąg”. Maria Rusin, Agnieszka Adamik i Maria Strzelczyk pod Patronatem Prezesa Zarządu Stowarzyszenia „Przecławski Krąg” - Józefy Krzak napisały projekt pn. „NA LUDOWĄ NUTĘ” adresowany dla dzieci w wieku 9 – 13 lat, którego celem jest założenie ludowego zespołu ludowego. I tak na 153 złożonych wniosków projekt Grupy Nieformalnej „Twórcze Przecławianki” uplasował się na 8 miejscu. W dniu 1 września 2018 roku w Rzeszowie, w Podkarpackim Urzędzie Marszałkowskim odbyła się uroczystość wręczenia symbolicznych czeków dla najwyższej ocenionych inicjatyw przez wicepremiera Piotra Glińskiego. W imieniu Gminy Przecław symboliczny czek odebrał Dyrektor Biura Promocji i Rozwoju Gminy – Mariusz Barna. 12 września br. Ryszard Wolanin – Burmistrz Przecławia, Joanna Krzempek – Skarbnik Gminy Przecław i Mariusz Barna – Dyrektor Biura Promocji i Rozwoju Gminy spotkali się z Paniami Grupy Nieformalnej „Twórcze Przecławianki”, Dyrektorem Szkoły Podstawowej w Przecławiu – Małgorzatą Nicpocą i Józefą Krzak – Prezesem Zarządu Stowarzyszenia „Przecławski Krąg”, by przekazać czek na realizację tego projektu. Burmistrz Przecławia złożył życzenia powodzenia w realizacji inicjatywy i zdobywania w przyszłości kolejnych dotacji na rzecz rozwoju lokalnej społeczności. Panie Grupy Nieformalnej „Twórcze Przecławianki” skierowały za pośrednictwem strony internetowej Urzędu Miasta Przecław zaproszenie dla dziewcząt i chłopców w wieku 9 – 13 lat w celu zapisu do powstającego zespołu ludowego. Spotkania i próby zespołowe odbywały się w budynku szkoły podstawowej.



Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie

[bezpośredni link do strony www](#)